
Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U13 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 113449 Elsa Fernández Martínez Son Pardo U13W 479 514 547 1540 2087 547

n.c. 120931 Aretha Vidagany Mateo S'Arc D'Eivissa U13W 530 523 1053 530

n.c. 121565 Iris Cotaina Costa Club de tir amb arc Es Cubells U13W 500 500

n.c. 104197 Nour Nahid Haloui-Haddou Son Pardo U13W 413 413

n.c. 116750 Júlia Ribas Costa Club de tir amb arc Es Cubells U13W 401 401

n.c. 120822 Noa Ruiz Tur S'Arc D'Eivissa U13W 504 487 991 504

n.c. 123757 Emma Arya Goñalons Mercadal Club D'Arc Mahó U13W 396 388 784 396

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U13 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 116847 Miguel Pons Vera Club D'Arc Mahó U13M 489 476 499 509 1497 2006 509

2 120516 Adrik Torrens Salord Club d'Arc Ciutadella U13M 485 397 393 474 1356 1830 485

n.c. 124055 Sergio Moreno Toja Sa Roqueta U13M 503 491 994 503

n.c. 118932 Alexandre Thiry Son Pardo U13M 315 371 686 371

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U15 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 107790 Emma Moya Juan S'Arc D'Eivissa U15W 513 523 544 524 1591 2135 544

2 111535 Aina Sangonzalo Subiranas S'Arc D'Eivissa U15W 442 479 465 490 498 1467 1965 498

3 106534 Neus Goñalons Mercadal Club D'Arc Mahó U15W 375 428 418 433 467 1328 1795 467

4 104197 Nour Nahid Haloui-Haddou Son Pardo U15W 418 413 391 1222 1635 418

5 117360 Marta Ramon Ribas S'Arc D'Eivissa U15W 386 416 320 1122 1538 416

n.c. 109276 María Valente Ribas Club de tir amb arc Es Cubells U15W 539 539

n.c. 121813 Ana Maria Leal Segui Club D'Arc Mahó U15W 345 345

n.c. 118611 Laira Escandell Pradas Club de tir amb arc Formentera U15W 297 297

n.c. 118057 Janna Feddoul Nounis Bouaziz S'Arc D'Eivissa U15W 295 267 562 295

R

R

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U15 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 105350 Pau Altadill Cardona S'Arc D'Eivissa U15M 547 553 554 523 1654 2208 554

2 112632 Hugo Alejandro Manrique Yern Club de tir amb arc Formentera U15M 505 510 518 519 517 1554 2073 519

3 112631 Victor López Mayans Club de tir amb arc Formentera U15M 480 490 476 461 488 1458 1948 490

4 123091 Pablo Perez Díaz Club d'Arquers des Mercadal U15M 356 387 376 414 474 1275 1749 474

5 106994 Jeroni Rullán Suau Arquers de Soller U15M 414 324 403 395 407 1224 1631 414

n.c. 116450 Álvaro Madrid García Club de tir amb arc Es Cubells U15M 417 417

n.c. 112167 Andrei Valentin Stefanescu S'Arc D'Eivissa U15M 20 20

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U18 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 103543 Ailyn Sharluyan Vardanyan Sa Roqueta U18W 471 513 500 505 523 1541 2064 523

2 106536 Elena Lily Tolmie Club D'Arc Mahó U18W 471 456 512 493 485 1490 2002 512

3 109372 Carla Costa Ferrando S'Arc D'Eivissa U18W 433 478 505 472 487 1470 1975 505

4 111168 Adrianna García Bonet Club de tir amb arc Es Cubells U18W 501 439 427 409 1367 1806 501

5 106569 Ainhoa Retamal Torres S'Arc D'Eivissa U18W 495 409 460 1364 1859 495

6 99666 Victoria Mas Bautista Sa Roqueta U18W 428 437 443 281 1308 1751 443

7 107616 Irene Troya Pastor Son Pardo U18W 260 382 394 430 404 1228 1658 430

8 124994 Llucia Socias Pallicer Sa Roqueta U18W 280 377 397 418 331 1192 1610 418

9 117986 Karin Hardekopf Orta Sa Roqueta U18W 371 368 344 398 294 1137 1535 398

n.c. 107094 Lucía Romero Simal Club de tir amb arc Es Cubells U18W 470 470

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U18 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 100591 Aitor Ramiro Poley S'Arc D'Eivissa U18M 573 565 577 570 543 1720 2297 577

2 105044 Gabriel Valente Ribas Club de tir amb arc Es Cubells U18M 506 569 559 559 536 1687 2256 569

3 111537 Alessandro Leone Di Carlo S'Arc D'Eivissa U18M 548 552 551 545 541 1651 2203 552

4 119352 Jason Antonio Ferrer Morera Club de tir amb arc Es Cubells U18M 536 541 529 545 535 1622 2167 545

5 100418 Mateu Ribas Costa Club de tir amb arc Es Cubells U18M 523 535 547 531 428 1613 2160 547

6 107792 Simó Ribas Requena Club de tir amb arc Es Cubells U18M 477 487 510 497 1494 2004 510

7 99712 Pere Perello Orfila Club D'Arc Mahó U18M 350 394 428 430 487 1345 1832 487

8 117487 Pablo Amaya Castilla Son Pardo U18M 393 370 398 449 486 1333 1819 486

9 100098 Pau García del Barrio Sa Roqueta U18M 395 367 443 443 424 1310 1753 443

10 116048 Máximo Kinleiner Pedelhez Club de tir amb arc Es Cubells U18M 299 362 392 431 1185 1616 431

11 104021 Rubén Martínez Torres S'Arc D'Eivissa U18M 323 347 369 1039 1408 369

12 115593 Andreu Amengual López Arquers de Soller U18M 344 248 348 339 314 1031 1379 348

13 124905 Lucas Marín Marcón Sa Roqueta U18M 146 176 168 245 302 723 1025 302

n.c. 111379 Raúl Fernández Martínez Son Pardo U18M 238 228 466 238

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U21 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 83221 Pilar Pascual Forteza Son Pardo U21W 526 541 541 542 513 1624 2166 542

2 100438 Alba Torres Salmoral S'Arc D'Eivissa U21W 491 530 512 523 507 1565 2095 530

3 109371 Nadia Roig Suarez S'Arc D'Eivissa U21W 501 489 503 524 1528 2052 524

n.c. 104163 Iria Vanrell Espadas Club D'Arc Mahó U21W 511 511

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat U21 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 106580 Chakir Boulkheir S'Arc D'Eivissa U21M 558 547 556 569 549 1683 2252 569

2 101947 Tashi Neo Samper Pykalainen S'Arc D'Eivissa U21M 563 553 556 561 541 1680 2241 563

3 96793 Ahmed El Bouzrati Driouech Club de tir amb arc Formentera U21M 513 537 548 542 541 1631 2179 548

4 106996 Salvador Martínez Sanchez Arquers de Soller U21M 435 423 486 501 471 1458 1959 501

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 116457 Maria Nieves Montero Rubio S'Arc D'Eivissa W 442 503 516 522 1541 2063 522

2 117146 María Pilar Záforas Gil S'Arc D'Eivissa W 444 440 439 446 1330 1776 446

n.c. 104163 Iria Vanrell Espadas Club D'Arc Mahó W 521 521

n.c. 114757 María Montaña Más Galán Projecte Arkus W 329 406 406

n.c. 58209 Elionor Francesca Morante Arrecio Projecte Arkus W 377 443 820 443

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 17135 Pere Cincunegui Barbado S'Arc D'Eivissa M 567 564 563 560 1694 2258 567

2 88818 Aitor Marín Marcón Sa Roqueta M 551 535 556 558 542 1665 2223 558

3 95125 Roberto Gómez González Club d'Arc Ciutadella M 525 529 482 520 1574 2103 529

4 59171 Ivan Torrens Adrian Club d'Arc Ciutadella M 534 494 531 461 457 1559 2090 534

5 123588 Marco Matta S'Arc D'Eivissa M 517 529 506 1552 2081 529

6 106537 Adria Rocha Coll Club D'Arc Mahó M 446 447 459 458 461 1378 1839 461

7 20706 Josep Antoni Campillo Marí Club de tir amb arc Formentera M 460 415 480 1355 1835 480

8 92137 Santiago Daza Morales S'Arc D'Eivissa M 403 428 414 1245 1673 428

9 21563 Marti Gual Casellas Arquers de Soller M 374 354 355 429 1158 1587 429

10 123837 Óscar Daniel Rodríguez Estévez Sa Roqueta M 316 385 350 415 347 1150 1565 415

n.c. 20699 Tomasz Kita Arquers de Mallorca M

n.c. 101960 Daniel Martínez Costa S'Arc D'Eivissa M

n.c. 58544 Adrià Prats Torres S'Arc D'Eivissa M 560 561 561

n.c. 116251 Joan Bosco Cortes Gomila S'Arc D'Eivissa M 470 470

n.c. 124903 Stavros Gkouliamanis Sa Roqueta M 377 377

n.c. 120816 Jordi Altadill Martin Club de tir amb arc Es Cubells M 295 295

n.c. 123836 Pedro Pablo Gilabert Ovies Sa Roqueta M 290 290

n.c. 118835 Juan José Bonet Sala Projecte Arkus M 351 445 796 445

n.c. 122773 Gandolfo Spagnuolo Club de tir amb arc Formentera M 381 336 717 381

n.c. 119698 Bartomeu Perelló Comas Projecte Arkus M 326 220 546 326

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat +50 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

n.c. 116457 Maria Nieves Montero Rubio S'Arc D'Eivissa 50W 512 512

n.c. 117146 María Pilar Záforas Gil S'Arc D'Eivissa 50W 475 475

n.c. 116457 Maria Nieves Montero Rubio S'Arc D'Eivissa 50W 512 512

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 109945 Gabriel Llopis Plaça Sa Roqueta 50M 317 425 448 419 351 1292 1740 448

2 118838 Guillermo Esteban Miedes Sa Roqueta 50M 276 298 354 313 326 993 1347 354

n.c. 123588 Marco Matta S'Arc D'Eivissa 50M 486 486

n.c. 20706 Josep Antoni Campillo Marí Club de tir amb arc Formentera 50M 451 451

n.c. 116251 Joan Bosco Cortés Gomila S'Arc D'Eivissa 50M 449 449

n.c. 92137 Santiago Daza Morales S'Arc D'Eivissa 50M 397 397

n.c. 118835 Juan José Bonet Sala Projecte Arkus 50M 363 363

n.c. 21563 Marti Gual Casellas Arquers de Soller 50M 338 338

R

R

R

R

R

R

R

R



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Compost U21 Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 94424 Paula Hidalgo Marí Club de tir amb arc Es Cubells U21W 571 575 573 581 575 1731 2312 581

2 107091 Natalia Riera López Club de tir amb arc Es Cubells U21W 493 490 536 530 537 1603 2140 537

C

C



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Compost U21 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 96624 Alessandro Spagnuolo Ferrer Club de tir amb arc Formentera U21M 536 497 514 547 1597 2144 547C



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Compost Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 59138 Cristina Planells Serra Club de tir amb arc Es Cubells W 560 558 562 557 560 1682 2244 562

2 83851 Cristina Maneiro Calarde Club de tir amb arc Es Cubells W 560 541 558 562 553 1680 2242 562

3 59070 Tania Martín Bautista Son Pardo W 536 548 564 546 552 1664 2228 564

4 20897 Nuria Mercadal Marques Club D'Arc Mahó W 546 538 551 543 1640 2191 551

5 122885 Elsa Rodriguez Gavilan Club d'Arquers des Mercadal W 455 482 493 471 1446 1939 493

n.c. 86921 Nur Gómez Bufí Club de tir amb arc Es Cubells W 581 578 581

n.c. 99254 Lydia Verdu Estrany Projecte Arkus W 516 517 517

n.c. 123881 Cristina Valles Terrades Sa Roqueta W 361 361

C

C

C

C

C

C

C

C



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Compost Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 16747 Juan Carlos Cornelis Marí Club de tir amb arc Es Cubells M 589 586 589 580 1764 2353 589

2 88183 Mario Sebastián Sarmiento Projecte Arkus M 557 561 563 1681 2244 563

3 123664 Gäel Patrice Espeche Club d'Arquers des Mercadal M 538 543 550 547 1640 2190 550

4 103553 José Maneiro López Club de tir amb arc Es Cubells M 546 543 545 542 1634 2179 546

n.c. 107806 Jaime Taltavull Bosch Club d'arquers des Mercadal M 557 557

n.c. 17338 Luis De Francisco Bordas Club de tir amb arc Es Cubells M 561 559 1120 561

n.c. 124351 Pere Joan Buades Camps Club d'Arquers des Mercadal M 466 514 980 514

n.c. 124054 Antonio Ferrer MarÍ Club de tir amb arc Es Cubells M 419 511 930 511

C

C

C

C

C

C

C

C



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Compost +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 107806 Jaime Taltavull Bosch Club d'Arquers des Mercadal 50M 557 562 560 557 1679 2241 562

2 58382 José Antonio Aranda Panadero Club d'Arquers des Mercadal 50M 511 542 554 536 1632 2186 554

3 58894 Antonio Jose Garcia Lastra Arquers de Mallorca 50M 461 530 545 530 520 1605 2150 545

4 94827 Nicolas Cervantes Lozano Club D'Arc Mahó 50M 522 510 508 1540 2050 522

5 58380 Juan Luis Rosello Martorell Club d'Arquers des Mercadal 50M 506 467 500 518 1524 2042 518

n.c. 58471 Guillermo Pascual Colom Son Pardo 50M 257 257

C

C

C

C

C

C



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Nu Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 59176 Carmen Arrebola Carracedo Arquers de Mallorca W 458 442 458 1358 1816 458

2 122532 Marta Bosch Duran Arquers de Mallorca W 343 375 375 411 389 1175 1586 411

3 119116 Maria Capo Barcelo Arquers de Mallorca W 203 265 258 297 249 820 1117 297

n.c. 124205 Ailin Perulero Artigas Arquers de Mallorca W 205 205

B

B

B

B



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Nu Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 14961 Cesar Vera Bringas Arquers de Mallorca M 541 530 538 520 548 1627 2175 548

2 20275 Angel Cristian Mas Vidal Arquers de Mallorca M 481 487 493 462 484 1464 1957 493

3 118519 Adolfo Pérez Rodriguez Arquers de Soller M 448 444 454 445 1347 1801 454

4 122322 Oscar Valenzuela Bravo Arquers de Mallorca M 445 419 425 453 1323 1776 453

5 122323 Cesar Villatoro Reyes Arquers de Mallorca M 394 421 427 1242 1669 427

6 125273 Gustavo Bonis Calvo Arquers de Mallorca M 299 283 254 286 868 1154 299

n.c. 120958 Joan Simó Socías Arquers de Mallorca M 451 392 451

n.c. 123835 Bartolome Vich Matas Arquers de Mallorca M 321 383 383

n.c. 126075 Oussama Amira Ncib Arquers de Mallorca M 159 159

B

B

B

B

B

B

B

B

B



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Nu +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

n.c. 126074 Roberto Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50M 162 255 417 255B



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Tradicional Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 58891 Carmen Garcia Romo Arquers de Mallorca W 551 550 553 542 1654 2207 553

2 110087 Isabel Ana Coll Coll Sa Roqueta W 507 502 510 517 487 1534 2051 517

3 18725 Laura Ruiz Bosch Arquers de Mallorca W 459 441 417 449 473 1381 1854 473

n.c. 124482 Manuela Lamuño Montes Arquers de Mallorca W 390 390

n.c. 108972 Estefanía Serrano Luque Club d'arc Tramuntana W 195 203 203

T

T

T

T

T



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Tradicional Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 95740 Bartolome Quetglas Nadal Projecte Arkus M 558 550 557 556 545 1671 2228 558

2 58960 Daniel Cristobal Moriano Arquers de Mallorca M 553 550 551 543 1654 2207 553

3 110764 Antonio Massanet Martínez Arquers de Mallorca M 529 520 497 528 504 1577 2105 529

4 83223 Gustavo Bohoyo Díaz Arquers de Mallorca M 511 514 497 529 505 1554 2083 529

5 119699 Jaume Perelló Balaguer Projecte Arkus M 507 516 497 1520 2036 516

6 58944 Antonio Mateu Pascual Arquers de Binissalem M 486 521 509 470 1516 2037 521

7 120125 Miquel Vallespir Castelló Projecte Arkus M 484 479 505 493 1482 1987 505

8 124971 Aritz Rodríguez Saldoni Projecte Arkus M 465 420 369 1254 1674 465

n.c. 88828 Arquers de Mallorca M 507 507

n.c. 124351 Pere Joan Buades Camps Club d'Arquers des Mercadal M 499 499

n.c. 84418 Pere Oliver Garcia Arquers de Mallorca M 494 494

n.c. 113407 Ramón Eduardo Gontad Trinidad Club Arqueros de Can Picafort M 463 463

n.c. 99948 Pedro Carreño López Projecte Arkus M 446 446

n.c. 120502 Marc Reynes García Club d'arc Tramuntana M 374 374

n.c. 114756 Miguel José Jaume Iglesias Projecte Arkus M 358 340 358

n.c. 126075 Oussama Amira Ncib Arquers de Mallorca M 275 275

n.c. 123447 Rafael Crespí Llobera Projecte Arkus M 545 520 1065 545

n.c. 123717 Llorenç Sastre Duran Projecte Arkus M 433 406 839 433

n.c. 99019 Arnauld Thiry Son Pardo M 442 387 829 442

Rafael Eduardo Blumhagen Imoberdor

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Tradicional +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 125948 Luz Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50W 222 292 256 319 867 1186 319T



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Tradicional +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 21522 Sebastian Mas Taberner Arquers de Mallorca 50M 519 502 515 534 529 1582 2116 534

2 59089 George Román Pérez Arquers de Mallorca 50M 492 486 515 1493 2008 515

3 95739 Jose Luis Jiménez Melo Arquers de Mallorca 50M 483 461 479 484 500 1467 1967 500

4 86463 Diego Castañer Martínez Club d'arc Tramuntana 50M 449 428 457 458 492 1407 1899 492

5 18721 Jose Maria Bauzá Vives Arquers de Mallorca 50M 440 470 443 460 1373 1843 470

n.c. 124933 Iñigo Rodriguez Rios Club d'arc Tramuntana 50M

n.c. 58944 Antonio Mateu Pascual Arquers de Binissalem 50M 504 504

n.c. 118520 Jorge Alberto Chariano Tomassone Arquers de Mallorca 50M 472 472

n.c. 113407 Ramón Eduardo Gontad Trinidad Club arqueros de Can Picafort 50M 384 384

n.c. 126074 Roberto Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50M 343 343

n.c. 123717 Llorenç Sastre Duran Projecte Arkus 50M 453 438 891 453

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Longbow Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 59091 Maria Del Carmen Estévez Sáez Arquers de Mallorca W 431 466 503 485 1454 1957 503L



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Longbow Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 58925 Vicente Busquets Castañer Arquers de Mallorca M 552 544 545 555 559 1666 2225 559

2 58660 Francisco Javier Garcia Fernandez Arquers de Mallorca M 539 528 532 544 545 1628 2173 545

3 100465 José Antonio Carrasco Barroso Arquers de Mallorca M 468 439 440 410 1347 1787 468

4 58108 Pere Uguet Albons Arquers de Mallorca M 426 428 429 1283 1712 429

5 59013 Javier Reynes Molina Arquers de Mallorca M 412 415 424 1251 1675 424

n.c. 110081 Josep Janer Riudavets Club d'arquers des Mercadal M 448 448

n.c. 83274 Francisco Javier Reynes Molina Arquers de Mallorca M 421 421

L

L

L

L

L

L

L



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Longbow +50 Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 18146 Alfonso Iglesias Cañellas Arquers de Mallorca 50M 455 480 502 524 534 1560 2094 534

2 18717 Miquel Quetglas Morey Arquers de Soller 50M 473 503 499 473 474 1476 1979 503

3 110081 Josep Janer Riudavets Club d'Arquers des Mercadal 50M 473 463 469 465 1407 1876 473

L

L

L



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat Balear Dona
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 Club D'Arc Mahó W 433 465 447 481 1393 1874 481

2 Club D'Arc Mahó W 453 390 415 1258 1673 453

3 Club D'Arc Mahó W 430 390 435 1255 1690 435

4 Club d'Arc Ciutadella W 405 396 395 1196 1592 405

5 Sa Roqueta W 305 279 315 292 912 1227 315

6 Sa Roqueta W 381 245 219 240 183 866 1111 381

n.c. Projecte Arkus W 129 129

Sonia Gautron

Maria Rosario Fernandez Navarro

Dora Julià Camps

Julia Florit Mesquida

Antonia Gloria Soler Mercader

Angela González García

Marta Mateu León

RB

RB

RB

RB

RB

RB

RB



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Recorbat Balear Home
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 Jose Maria Serrano Gomila Club d'Arquers des Mercadal M 436 445 466 443 1354 1820 466

2 Llorenç Sastre Duran Projecte Arkus M 268 433 406 453 438 1324 1777 453

3 Íñigo Rodríguez Ríos Projecte Arkus M 208 207 192 190 607 814 208

n.c. Juan Andrés Benedicto Roig Sa Roqueta M 256 229 256

n.c. Macia Torrens Pericas Projecte Arkus M 399 399

n.c. Alejandro Soriano Burguera Sa Roqueta M 196 196

RB

RB

RB

RB

RB

RB



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Arc i Salut AS1
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 Margarita Pons Pons Club D'Arc Mahó W 539 561 554 1654 2215 561

2 María Novell Grau Club d'Arquers des Mercadal W 548 546 544 548 1642 2190 548

3 Catalina Bennasar Cantallops Projecte Arkus W 541 537 554 541 1636 2190 554

4 María Concepción Rodríguez Cancio Projecte Arkus W 483 509 464 462 1456 1965 509

5 María José Bujalance Rodríguez Projecte Arkus W 442 440 429 469 472 1383 1855 472

6 Patricia Cleofe Moyano Zabala Projecte Arkus W 395 423 404 391 431 1258 1689 431

n.c. Cristina Maria Reina Ferragut Projecte Arkus W 538 538

n.c. Yolanda Fernández Mayol Projecte Arkus W 514 514

n.c. Isabel Victoria Bordoy Brunet Projecte Arkus W 497 497

n.c. Antonia León Mena Projecte Arkus W 444 444

n.c. Antonia Martinez Rubio Projecte Arkus W 364 364

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1

AS1



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

Arc i Salut AS2
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 Josefa Fernandez Batuecas Club D'Arc Mahó W 543 523 549 553 549 1651 2204 553

2 Delia Rojas Pantoja Sa Roqueta W 551 525 542 515 542 1635 2177 551

3 Isabel Maria Sanchez Gonzalez Club D'Arc Mahó W 520 539 518 533 1592 2131 539

4 Maria Medina Taltavull Sa Roqueta W 517 531 521 540 1592 2132 540

5 Eva Maria García García Projecte Arkus W 509 516 523 506 1548 2071 523

6 Laura Homs Mercader Projecte Arkus W 468 512 511 1491 2003 512

7 María Isabel López Carmona Sa Roqueta W 425 459 500 472 515 1487 2002 515

8 Llúcia Munar Duran Projecte Arkus W 459 418 403 440 493 1392 1885 493

n.c. Teresa Company Juanico Club D'Arc Mahó W 565 552 1117 565

n.c. Yolanda Genestar Cortes Club d'Arc Ciutadella W 540 556 1096 556

n.c. Margarita Cardona Pons Club D'Arc Mahó W 554 533 1087 554

n.c. Josefa Roldan Roman Club D'Arc Mahó W 543 529 1072 543

n.c. Vanesa Cabrera Valenzuela Club D'Arc Mahó W 510 555 1065 555

n.c. Rafaela Reurer Pons Club D'Arc Mahó W 494 495 989 495

n.c. Mertixell Castejon Puigcerver Club D'Arc Mahó W 459 512 971 512

n.c. Ascensión Nieto Lorca Projecte Arkus W 377 395 772 395

n.c. Rosario Ana Cascales Sánchez Projecte Arkus W 547 547

n.c. Laura Homs Mercader Projecte Arkus W 483 483

n.c. Maria Jesus Carreras Olives Club D'Arc Mahó W 474 474

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2

AS2



Rànquing Balear de Sala 2025 - 2026

RECORBAT ABSOLUT DONA
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 83221 Pilar Pascual Forteza Son Pardo U21W 526 541 541 542 513 1624 2166 542

2 100438 Alba Torres Salmoral S'Arc D'Eivissa U21W 491 530 512 523 507 1565 2095 530

3 116457 Maria Nieves Montero Rubio S'Arc D'Eivissa W 442 503 516 522 512 1550 2072 522

4 103543 Ailyn Sharluyan Vardanyan Sa Roqueta U18W 471 513 500 505 523 1541 2064 523

5 109371 Nadia Roig Suarez S'Arc D'Eivissa U21W 501 489 503 524 1528 2052 524

6 106536 Elena Lily Tolmie Club D'Arc Mahó U18W 471 456 512 493 485 1490 2002 512

7 109372 Carla Costa Ferrando S'Arc D'Eivissa U18W 433 478 505 472 487 1470 1975 505

8 111168 Adrianna García Bonet Club de tir amb arc Es Cubells U18W 501 439 427 409 1367 1806 501

9 117146 María Pilar Záforas Gil S'Arc D'Eivissa W 444 440 439 446 475 1365 1840 475

10 106569 Ainhoa Retamal Torres S'Arc D'Eivissa U18W 495 409 460 1364 1859 495

11 99666 Victoria Mas Bautista Sa Roqueta U18W 428 437 443 281 1308 1751 443

12 107616 Irene Troya Pastor Son Pardo U18W 260 382 394 430 404 1228 1658 430

13 124994 Llucia Socias Pallicer Sa Roqueta U18W 280 377 397 418 331 1192 1610 418

14 117986 Karin Hardekopf Orta Sa Roqueta U18W 371 368 344 398 294 1137 1535 398

n.c. 58209 Elionor Francesca Morante Arrecio Projecte Arkus W 377 443 820 443

n.c. 104163 Iria Vanrell Espadas Club D'Arc Mahó W 511 521 521

n.c. 107094 Lucía Romero Simal Club de tir amb arc Es Cubells U18W 470 470

n.c. 114757 María Montaña Más Galán Projecte Arkus W 329 406 406

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
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RECORBAT ABSOLUT HOME
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 100591 Aitor Ramiro Poley S'Arc D'Eivissa U18M 573 565 577 570 543 1720 2297 577

2 17135 Pere Cincunegui Barbado S'Arc D'Eivissa M 567 564 563 560 1694 2258 567

3 105044 Gabriel Valente Ribas Club de tir amb arc Es Cubells U18M 506 569 559 559 536 1687 2256 569

4 106580 Chakir Boulkheir S'Arc D'Eivissa U21M 558 547 556 569 549 1683 2252 569

5 101947 Tashi Neo Samper Pykalainen S'Arc D'Eivissa U21M 563 553 556 561 541 1680 2241 563

6 88818 Aitor Marín Marcón Sa Roqueta M 551 535 556 558 542 1665 2223 558

7 111537 Alessandro Leone Di Carlo S'Arc D'Eivissa U18M 548 552 551 545 541 1651 2203 552

8 96793 Ahmed El Bouzrati Driouech Club de tir amb arc Formentera U21M 513 537 548 542 541 1631 2179 548

9 119352 Jason Antonio Ferrer Morera Club de tir amb arc Es Cubells U18M 536 541 529 545 535 1622 2167 545

10 100418 Mateu Ribas Costa Club de tir amb arc Es Cubells U18M 523 535 547 531 428 1613 2160 547

11 95125 Roberto Gómez González Club d'Arc Ciutadella M 525 529 482 520 1574 2103 529

12 59171 Ivan Torrens Adrian Club d'Arc Ciutadella M 534 494 531 461 457 1559 2090 534

13 123588 Marco Matta S'Arc D'Eivissa M 517 529 506 486 1552 2081 529

14 107792 Simó Ribas Requena Club de tir amb arc Es Cubells U18M 477 487 510 497 1494 2004 510

15 106996 Salvador Martínez Sanchez Arquers de Soller U21M 435 423 486 501 471 1458 1959 501

16 20706 Josep Antoni Campillo Marí Club de tir amb arc Formentera M 460 415 480 451 1391 1871 480

17 106537 Adria Rocha Coll Club D'Arc Mahó M 446 447 459 458 461 1378 1839 461

18 99712 Pere Perello Orfila Club D'Arc Mahó U18M 350 394 428 430 487 1345 1832 487

19 117487 Pablo Amaya Castilla Son Pardo U18M 393 370 398 449 486 1333 1819 486

20 100098 Pau García del Barrio Sa Roqueta U18M 395 367 443 443 424 1310 1753 443

21 109945 Gabriel Llopis Plaça Sa Roqueta 50M 317 425 448 419 351 1292 1740 448

22 92137 Santiago Daza Morales S'Arc D'Eivissa M 403 428 414 397 1245 1673 428

23 116048 Máximo Kinleiner Pedelhez Club de tir amb arc Es Cubells U18M 299 362 392 431 1185 1616 431

24 118835 Juan José Bonet Sala Projecte Arkus M 351 445 363 1159 1604 445

25 21563 Marti Gual Casellas Arquers de Soller M 374 354 355 429 338 1158 1587 429

26 123837 Óscar Daniel Rodríguez Estévez Sa Roqueta M 316 385 350 415 347 1150 1565 415

27 104021 Rubén Martínez Torres S'Arc D'Eivissa U18M 323 347 369 1039 1408 369

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
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RECORBAT ABSOLUT HOME
28 115593 Andreu Amengual López Arquers de Soller U18M 344 248 348 339 314 1031 1379 348

29 118838 Guillermo Esteban Miedes Sa Roqueta 50M 276 298 354 313 326 993 1347 354

30 124905 Lucas Marín Marcón Sa Roqueta U18M 146 176 168 245 302 723 1025 302

n.c. 58544 Adrià Prats Torres S'Arc D'Eivissa M 560 561 561

n.c. 119698 Bartomeu Perelló Comas Projecte Arkus M 326 220 546 326

n.c. 101960 Daniel Martínez Costa S'Arc D'Eivissa M

n.c. 122773 Gandolfo Spagnuolo Club de tir amb arc Formentera M 381 336 717 381

n.c. 116251 Joan Bosco Cortes Gomila S'Arc D'Eivissa M 470 449 919 470

n.c. 120816 Jordi Altadill Martin Club de tir amb arc Es Cubells M 295 295

n.c. 123836 Pedro Pablo Gilabert Ovies Sa Roqueta M 290 290

n.c. 111379 Raúl Fernández Martínez Son Pardo U18M 238 228 466 238

n.c. 124903 Stavros Gkouliamanis Sa Roqueta M 377 377

n.c. 20699 Tomasz Kita Arquers de Mallorca M

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
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COMPOST ABSOLUT DONA
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 94424 Paula Hidalgo Marí Club de tir amb arc Es Cubells U21W 571 575 573 581 575 1731 2312 581

2 59138 Cristina Planells Serra Club de tir amb arc Es Cubells W 560 558 562 557 560 1682 2244 562

3 83851 Cristina Maneiro Calarde Club de tir amb arc Es Cubells W 560 541 558 562 553 1680 2242 562

4 59070 Tania Martín Bautista Son Pardo W 536 548 564 546 552 1664 2228 564

5 20897 Nuria Mercadal Marques Club D'Arc Mahó W 546 538 551 543 1640 2191 551

6 107091 Natalia Riera López Club de tir amb arc Es Cubells U21W 493 490 536 530 537 1603 2140 537

7 122885 Elsa Rodriguez Gavilan Club d'Arquers des Mercadal W 455 482 493 471 1446 1939 493

n.c. 86921 Nur Gómez Bufí Club de tir amb arc Es Cubells W 581 578 581

n.c. 99254 Lydia Verdu Estrany Projecte Arkus W 516 517 517

n.c. 123881 Cristina Valles Terrades Sa Roqueta W 361 361

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
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COMPOST ABSOLUT HOME
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 16747 Juan Carlos Cornelis Marí Club de tir amb arc Es Cubells M 589 586 589 580 1764 2353 589

2 88183 Mario Sebastián Sarmiento Projecte Arkus M 557 561 563 1681 2244 563

3 107806 Jaime Taltavull Bosch Club d'Arquers des Mercadal 50M 557 562 560 557 557 1679 2241 562

4 123664 Gäel Patrice Espeche Club d'Arquers des Mercadal M 538 543 550 547 1640 2190 550

5 103553 José Maneiro López Club de tir amb arc Es Cubells M 546 543 545 542 1634 2179 546

6 58382 José Antonio Aranda Panadero Club d'Arquers des Mercadal 50M 511 542 554 536 1632 2186 554

7 107793 Raúl Rubio Ruiz Club de tir amb arc Es Cubells U18M 535 544 538 540 1622 2166 544

8 58894 Antonio Jose Garcia Lastra Arquers de Mallorca 50M 461 530 545 530 520 1605 2150 545

9 96624 Alessandro Spagnuolo Ferrer Club de tir amb arc Formentera U21M 536 497 514 547 1597 2144 547

10 94827 Nicolas Cervantes Lozano Club D'Arc Mahó 50M 522 510 508 1540 2050 522

11 58380 Juan Luis Rosello Martorell Club d'Arquers des Mercadal 50M 506 467 500 518 1524 2042 518

12 103555 Marc Ribas Montero S'Arc D'Eivissa U18M 27 314 447 495 489 1431 1926 495

n.c. 124054 Antonio Ferrer MarÍ Club de tir amb arc Es Cubells M 419 511 930 511

n.c. 58471 Guillermo Pascual Colom Son Pardo 50M 257 257

n.c. 17338 Luis De Francisco Bordas Club de tir amb arc Es Cubells M 561 559 1120 561

n.c. 124351 Pere Joan Buades Camps Club d'Arquers des Mercadal M 466 514 980 514

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
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NU ABSOLUT DONA
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 59176 Carmen Arrebola Carracedo Arquers de Mallorca W 458 442 458 1358 1816 458

2 122532 Marta Bosch Duran Arquers de Mallorca W 343 375 375 411 389 1175 1586 411

3 119116 Maria Capo Barcelo Arquers de Mallorca W 203 265 258 297 249 820 1117 297

n.c. 124205 Ailin Perulero Artigas Arquers de Mallorca W 205 205

B

B

B

B
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NU ABSOLUT HOME
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 14961 Cesar Vera Bringas Arquers de Mallorca M 541 530 538 520 548 1627 2175 548

2 20275 Angel Cristian Mas Vidal Arquers de Mallorca M 481 487 493 462 484 1464 1957 493

3 118519 Adolfo Pérez Rodriguez Arquers de Soller M 448 444 454 445 1347 1801 454

4 122322 Oscar Valenzuela Bravo Arquers de Mallorca M 445 419 425 453 1323 1776 453

5 122323 Cesar Villatoro Reyes Arquers de Mallorca M 394 421 427 1242 1669 427

6 125273 Gustavo Bonis Calvo Arquers de Mallorca M 299 283 254 286 868 1154 299

n.c. 120958 Joan Simó Socías Arquers de Mallorca M 451 392 451

n.c. 123835 Bartolome Vich Matas Arquers de Mallorca M 321 383 383

n.c. 126075 Oussama Amira Ncib Arquers de Mallorca M 159 159

n.c. 126074 Roberto Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50M 162 255 417 255

B

B

B

B

B

B

B

B

B
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TRADICIONAL ABSOLUT DONA
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 58891 Carmen Garcia Romo Arquers de Mallorca W 551 550 553 542 1654 2207 553

2 110087 Isabel Ana Coll Coll Sa Roqueta W 507 502 510 517 487 1534 2051 517

3 18725 Laura Ruiz Bosch Arquers de Mallorca W 459 441 417 449 473 1381 1854 473

4 125948 Luz Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50W 222 292 256 319 867 1186 319

n.c. 124482 Manuela Lamuño Montes Arquers de Mallorca W 390 390

n.c. 108972 Estefanía Serrano Luque Club d'arc Tramuntana W 195 203 203

T

T

T

T

T

T
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TRADICIONAL ABSOLUT HOME
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 95740 Bartolome Quetglas Nadal Projecte Arkus M 558 550 557 556 545 1671 2228 558

2 58960 Daniel Cristobal Moriano Arquers de Mallorca M 553 550 551 543 1654 2207 553

3 21522 Sebastian Mas Taberner Arquers de Mallorca 50M 519 502 515 534 529 1582 2116 534

4 110764 Antonio Massanet Martínez Arquers de Mallorca M 529 520 497 528 504 1577 2105 529

5 83223 Gustavo Bohoyo Díaz Arquers de Mallorca M 511 514 497 529 505 1554 2083 529

6 58944 Antonio Mateu Pascual Arquers de Binissalem M 486 521 509 470 504 1534 2055 521

7 119699 Jaume Perelló Balaguer Projecte Arkus M 507 516 497 1520 2036 516

8 59089 George Román Pérez Arquers de Mallorca 50M 492 486 515 1493 2008 515

9 120125 Miquel Vallespir Castelló Projecte Arkus M 484 479 505 493 1482 1987 505

10 95739 Jose Luis Jiménez Melo Arquers de Mallorca 50M 483 461 479 484 500 1467 1967 500

11 86463 Diego Castañer Martínez Club d'arc Tramuntana 50M 449 428 457 458 492 1407 1899 492

12 18721 Jose Maria Bauzá Vives Arquers de Mallorca 50M 440 470 443 460 1373 1843 470

13 123717 Llorenç Sastre Duran Projecte Arkus 50M 433 406 453 438 1324 1777 453

14 124971 Aritz Rodríguez Saldoni Projecte Arkus M 465 420 369 1254 1674 465

n.c. 99019 Arnauld Thiry Son Pardo M 442 387 829 442

n.c. 124933 Iñigo Rodriguez Rios Club d'arc Tramuntana 50M

n.c. 118520 Jorge Alberto Chariano Tomassone Arquers de Mallorca 50M 472 472

n.c. 120502 Marc Reynes García Club d'arc Tramuntana M 374 374

n.c. 114756 Miguel José Jaume Iglesias Projecte Arkus M 358 340 358

n.c. 126075 Oussama Amira Ncib Arquers de Mallorca M 275 275

n.c. 99948 Pedro Carreño López Projecte Arkus M 446 446

n.c. 124351 Pere Joan Buades Camps Club d'Arquers des Mercadal M 499 499

n.c. 84418 Pere Oliver Garcia Arquers de Mallorca M 494 494

n.c. 123447 Rafael Crespí Llobera Projecte Arkus M 545 520 1065 545

n.c. 88828 Arquers de Mallorca M 507 507

n.c. 113407 Ramón Eduardo Gontad Trinidad Club Arqueros de Can Picafort M 384 463 463

n.c. 126074 Roberto Moncayo Gomis Arquers de Mallorca 50M 343 343

Rafael Eduardo Blumhagen Imoberdor
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LONGBOW ABSOLUT DONA
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 59091 Maria Del Carmen Estévez Sáez Arquers de Mallorca W 431 466 503 485 1454 1957 503L
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LONGBOW ABSOLUT HOME
Puesto Llicència Nom i cognoms Club Divisió Clase 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 3 M 2 M M

1 58925 Vicente Busquets Castañer Arquers de Mallorca M 552 544 545 555 559 1666 2225 559

2 58660 Francisco Javier Garcia Fernandez Arquers de Mallorca M 539 528 532 544 545 1628 2173 545

3 18146 Alfonso Iglesias Cañellas Arquers de Mallorca 50M 455 480 502 524 534 1560 2094 534

4 18717 Miquel Quetglas Morey Arquers de Soller 50M 473 503 499 473 474 1476 1979 503

5 110081 Josep Janer Riudavets Club d'Arquers des Mercadal 50M 473 463 469 465 448 1407 1876 473

6 100465 José Antonio Carrasco Barroso Arquers de Mallorca M 468 439 440 410 1347 1787 468

7 58108 Pere Uguet Albons Arquers de Mallorca M 426 428 429 1283 1712 429

8 59013 Javier Reynes Molina Arquers de Mallorca M 412 415 424 1251 1675 424

n.c. 83274 Francisco Javier Reynes Molina Arquers de Mallorca M 421 421

L

L

L

L

L

L

L

L

L


